



Aqua ApS

Tranbjerg Hovedgade 12A, 8310 Tranbjerg J

CVR-nr. 27 24 23 83

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

Jan Werge Elgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aqua ApS Tranbjerg Hovedgade 12A 8310 Tranbjerg J
	CVR-nr.: 27 24 23 83
	Stiftet: 2. juli 2003
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Elgaard Werge, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Werge ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ormidling af bådsalg samt udførelse af lakreparationer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 491 t.kr. mod 853 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 202 t.kr. mod 700 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	490.928	853.178
1 Personaleomkostninger	-259.000	-142.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.082	-24.208
Driftsresultat	213.846	686.970
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	80.630	48.931
2 Øvrige finansielle omkostninger	-96.503	-41.704
Resultat før skat	197.973	694.197
Skat af årets resultat	4.004	5.346
Årets resultat	201.977	699.543
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	201.977	699.543
Disponeret i alt	201.977	699.543

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	18.082
Materielle anlægsaktiver i alt	0	18.082
Deposita	0	48.777
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	48.777
Anlægsaktiver i alt	0	66.859
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	224.294	130.935
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.336.634	1.282.062
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.004	5.346
Tilgodehavender i alt	2.564.932	1.418.343
Likvide beholdninger	312.327	218.632
Omsætningsaktiver i alt	2.877.259	1.636.975
Aktiver i alt	2.877.259	1.703.834

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	130.000	130.000
Overført resultat	<u>945.531</u>	<u>743.554</u>
Egenkapital i alt	<u>1.075.531</u>	<u>873.554</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	47.494
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	599.237
Anden gæld	1.783.728	156.993
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>26.556</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.801.728</u>	<u>830.280</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.801.728</u>	<u>830.280</u>
Passiver i alt	<u>2.877.259</u>	<u>1.703.834</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	130.000	44.011	174.011
Resultatdisponering	0	699.543	699.543
Egenkapital 1. januar 2023	130.000	743.554	873.554
Resultatdisponering	0	201.977	201.977
	130.000	945.531	1.075.531

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>259.000</u>	<u>142.000</u>
	<u>259.000</u>	<u>142.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	40.447
Andre finansielle omkostninger	<u>96.503</u>	<u>1.257</u>
	<u>96.503</u>	<u>41.704</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Werge ApS, CVR-nr. 26194121, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
